
Téma měsíce: Květinářství a školkařství

05 Trvalky a trávy krátkostébelných prérií a polopouští Severní Ameriky - 1. díl

08 Proměny sortimentu v čase: astra čínská v 18. a 19. století

13 Acény -  půdopokryvné trvalky z jižní polokoule

16 Originální krása begónie hlíznaté

18 Řebříček sličný a další druhy genofondu rodu Achillea L.

20 Hodnocení rozchodníků pro extenzivní střešní substráty

22 Dlouhodobé hodnocení extenzivních střešních substrátů

26 Nejen historický pohled na pelargonie a jejich nepřátele

29 Zahradnický kvíz chorob a škůdců

30 Seznamte se: Listokaz japonský -  riziko nejen pro listnaté dřeviny

32 Školka s tradicí má novou koncepci

34 Groot Groen Plus je zpátky na scéně

36 Školkařské novinky z nizozemského veletrhu

39 Živé ploty a alternativy pro zahrady a parky

42 Zamyšlení nad pravidly řezu okrasných dřevin

45 Mechanizace využívaná při produkci sazenic révy vinné

48 Zeleniny jíst dvakrát více než ovoce

50 Světový trh  s jablky

53 Odrůdy ořešáku vlašského pro komerční produkci

56 Ovocnářský a vinařský cestopis: Jemen -  II. díl


